(ii) 於2025可換股債券所附換股權獲悉數行
使及股本重組生效後，經配發及發行新換
股股份而擴大的本公司已發行股本總額
約54.98% 。

兌換期 ： 由2025可換股債券發行日期至緊接經延長到
期日（不包括該日）前一日下午四時正（香港時
間）期間

換股權及限制 ： 2025可換股債券持有人（在符合其條款及條件
所載的程序的情況下）有權於兌換期內隨時將
以其名義登記的2025可換股債券的未償還本
金額全部或部分兌換為換股股份或新換股股
份（視情況而定），惟除此之外，(i)任何兌換須
以每次兌換不少於500,000港元的完整倍數的
金額進行，惟倘於任何時間2025可換股債券
的未償還本金總額少於500,000港元，則2025
可換股債券的未償還本金額全部（而非僅部分）
可以兌換；及 (ii)行使2025可換股債券所附的
換股權不得導致本公司無法符合上市規則下
的公眾持股量規定。

按本公司選擇
提早贖回

： 本公司可於2025可換股債券發行日期直至緊
接經延長到期日前七 (7)日當日（包括該日），
隨時透過向2025可換股債券持有人發出不少
於七 (7)日的通知，單方面全權向持有人建議
贖回未償還2025可換股債券（以500,000港元的
倍數或代表全部本金額的較小金額），贖回金
額相等於有關未償還2025可換股債券本金額
的100%。

– 24 –

董 事 會 函 件

地位 ： 新換股股份於配發及發行後將在各方面與於
相關兌換日期已發行股份擁有同等權益，包
括享有於相關兌換日期或之後派付或作出的
所有股息或其他分派的權利，惟不包括之前
宣派或建議或議決派付或作出記錄日期為相
關兌換日期或之前的任何股息或其他分派。

經延長到期日 ： 2027年12月31日

表決權 ： 2025可換股債券持有人無權出席本公司任何
股東大會並於會上表決。

可轉讓性 ： 倘若符合上市規則，2025可換股債券持有人
可將2025可換股債券全部或以500,000港元的
完整倍數部分轉讓或出讓予任何人士，惟未
經本公司事先書面同意，2025可換股債券不
得轉讓予本公司的關連人士。

抵押 ： 本公司於2025可換股債券下的義務並無抵押。

– 25 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構的影響

本公司於 (i)最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組完成後但於2025可換股債
券按換股價悉數轉換前；及 (iii)緊隨2025可換股債券按換股價悉數轉換後的股
權架構如下：

(i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨股本重組完成後但
於 2025可換股債券按換股

價悉數轉換前
(iii)緊隨 2025可換股債券按
換股價悉數轉換後（附註5）

現有
股份數目

概約
百分比

經調整
股份數目

概約
百分比

經調整
股份數目

概約
百分比

麥先生
麥先生（附註1） 25,589,652 1.60 2,558,965 1.60 2,558,965 0.72
寶高（附註2） — — — — 184,444,444 51.90

麥俊翹先生
喜威（附註3） — — — — 10,933,333 3.08

麥先生及麥俊翹先生持有
 的實體（附註4）
Capital Winner 468,423,672 29.28 46,842,367 29.28 46,842,367 13.18
New Capital 452,607,615 28.29 45,260,762 28.29 45,260,762 12.74
Capital Force 252,921,792 15.81 25,292,179 15.81 25,292,179 7.12

公眾股東 400,132,721 25.02 40,013,272 25.02 40,013,272 11.26

總計 1,599,675,452 100.00 159,967,545 100.00 355,345,322 100.00

附註：

1. 麥先生為本公司主席、執行董事兼控股股東，並直接持有 25,589,652股股份 。

2. 寶高由麥先生實益全資擁有，並為麥先生的緊密聯繫人。

3. 喜威由麥俊翹先生實益全資擁有，並為麥俊翹先生的緊密聯繫人。

4. Capital Winner、New Capital及Capital Force為由麥先生實益擁有51%及由麥先生的兒子麥
俊翹先生實益擁有49%的私人公司。根據證券及期貨條例，麥先生及麥俊翹先生被視
為擁有該等公司持有的1,173,953,079股股份的權益。Capital Winner、 New Capital及 Capital
Force為麥先生的緊密聯繫人。

5. 股權架構僅供說明之用。倘有關轉換及發行換股股份或新換股股份後，本公司將無法
符合上市規則項下最低公眾持股量要求，則債券持有人無權轉換任何2025可換股債券
的本金額，且本公司亦不得發行任何換股股份或新換股股份。

– 26 –

董 事 會 函 件

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何股權集資活
動。

訂立修訂契據的理由及裨益

本集團主要從事 (i)物業業務；(ii)證券業務；(iii)多面體汽車業務和富價值
的收藏品的投資；及 (iv)文化娛樂業務。

為解決本公司日期為2025年10月31日的公佈所披露持續經營保留意見及